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Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna waga skrzydta bramy
Naped bramy
Uwagi do gwarancji

Zasilanie bramy

Opis produktu

Zestaw BFT DEIMOS AC KIT A600 MAG
PL do bram przesuwnych

2 534,60 zt
20548

2611862
8027908539960
600 kg
Mechaniczny

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

230V

Zestaw BFT DEIMOS AC KIT A600 MAG PL do bram przesuwnych

Zestaw BFT DEIMOS AC KIT A600 MAG PL to idealne rozwigzanie dla oséb poszukujacych niezawodnego napedu do bram
przesuwnych. Dzieki maksymalnej wadze skrzydta bramy wynoszacej 600 kg, zestaw ten sprawdzi sie w wielu

zastosowaniach.

¢ Model: 2611862

e Zasilanie: 230V

e Typ napedu: Mechaniczny
¢ Waga produktu: 15 kg

Gwarancja: 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu.

Wybierz zestaw BFT DEIMOS AC KIT A600 MAG PL i ciesz sie wygodg oraz bezpieczenstwem, jakie oferuje nowoczesny naped

do bram.
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